终端阀组 ET65-BV
Data sheet DES ET65-BV - Edition 0122
Subject to alteration without prior notice
© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
产品特点
•  樯面式安装终端阀组配球阀
• 用于非腐蚀性工业气体

无减压阀
CB 连接块仅用于乙炔
订货信息: 终端阀组 ET65-BV
阻火器: 见价格表
单片式
或左侧{ 双片式
或右侧
  气体种类 P1
[bar]
P2 [bar] 范围 出气接口
Ar 40 1.4 1 - 5 l/min.
Ar/CO2
N2, Ar/H2
40 4 2 - 16 l/min.
合成气体 40 4 5 - 30 l/min.
Ar/CO2 40 4 5 - 35 l/min.
N2 40 4 10 - 45 l/min.
H2 40 4 5 - 50 l/min.
配流量计型号
6mm 软管
接头
 P2   可调 最大1.5 bar
P2   可调 最大2.5 bar
P2   可调 最大10 bar
P2   可调 最大20 bar